Oratio

Dómine Jesu Christe, qui, frigescéndo mundo, ad inflammándum cor da nostra tui amoris igne, in carne beatissimi Francisci passiónis tuæ sacra Stigmata renovásti: concéde propítios; ut ejus méritis et précibus crucem júgiter ferámus, et dignos fructus poenitén-tiae faciámus: Qui vivis et regnas.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Corínthios **1 Cor. 1, 26-29**

Vidéte vocatióne vestram, fratres, quia non multi sapiéntes secún-dum carnem, non multi poténtes, non multi nóbiles: sed quae stulta sunt mundi elégít Deus, ut confundat sapiéntes: et infírma mundi elégít Deus, ut confundat fórtia: et ignobília mundi et contemptibília elégít Deus, et ea quae non sunt, ut ea quae sunt destrueret: ut non gloriétur omnis caro in conspéctu ejus.

Graduale Cantic. 3, 4 et 6, 2 Invéni quem díligit ánima mea: ténui eum, nec dimittam. **V.** Ego dilécto meo, et diléctus meus mihi, qui pásctitur inter lília.

Allelúja, allelúja. **V. Isai. 61, 10** Ex-sultabít ánima mea in Deo meo, quia índuit me vestiméntis salútis, quasi sponsam ornátam monílibus suis. Alle-lúja.

In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Allelúja et Versu sequenti, di-citur

Tractus Sap. 4, 1-3 O quam pulchra est casta generatió cum claritaté: im-mortális est enim memória illíus, quóniam et apud Deum nota est, et apud hó-mines. **V.** Cum præsens est, imitántur illam, et desíderant eam, cum se edúxerit. **V.** Et in perpétuum coronáta tri-úmphat, in coinquinatórum certáminum præmia vincens.

Tempore Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja, allelúja. **V. Ps. 30, 22** Bene-dictus Dóminus: quóniam mirificávit misericórdiam suam mihi in civitáte muníta. Allelúja. **V. Prov. 4, 9** Lætare, mater nostra, quia dabit Dóminus cá-piti tuo augménta gratiárum, et coróna inelyta próteget te. Allelúja.

Sequentia sancti Evangélii secún-dum Matthéum

Matth. 25, 1-13

In illo tempore: Dixit Jesus discípulis suis parábolam hanc: Símile erit regnum caelórū decem virgínibus: quæ, accipiéntes lámpades suas, exiérunt óbvia m sponso et sponsæ. Quinque autem ex eis erant fátuæ, et quinque prudéntes: sed quinque fátuæ, accéptis lampádibus, non sumpsérunt óleum secum: prudéntes vero accepérunt óleum in va-sis suis cum lampádibus. Moram autem faciénte sponso, dormitavérunt omnes et dormiérunt. Média autem nocte clamo-r factus est: Ecce, sponsus venit, ex-fite óbviā ei. Tunc surrexérunt omnes vírgines illæ, et ornavérunt lámpades suas. Fátuæ autem sapiéntibus dixé-runt: Date nobis de óleo vestro: quia lámpades nostræ exstinguántur. Re-spondérunt prudéntes, dicéntes: Ne forte non sufficiat nobis et vobis, ite pótius ad vendéntes, et émitte vobis. Dum autem irent émere, venit sponsus: et quæ